EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

                                                                            A PREFEITURA MUNICIPAL  DE ITAJOBI,
através do Prefeito, o Sr.  Gilberto Roza, em atendimento ao Edital do PSS 02/2013, no uso de suas

atribuições legais

            RESOLVE:

                                       HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

portadores de deficiência inscritos para as funções como segue:

RELAÇÃO DAS FUNÇÕES E DADOS DOS CANDIDATOS

FUNÇÕES: PROFESSOR DE EDUCAçãO BáSICA II -  HISTóRIA

SEDE - 4 VAGAS - 12 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Luis Henrique Fernandes Da Rocha 07/09/1982 348755636 00052

FUNÇÕES: PROFESSOR DE EDUCAçãO BáSICA INFANTIL

SEDE - 12 VAGAS - 112 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Alana Santana 07/03/1983 40747756-1 00287

*Claudia Alessandra De Souza 18/05/1980 323445408 00051

FUNÇÕES: PROFESSOR DE EDUCAçãO ESPECIAL

SEDE - 2 VAGAS - 6 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Elaine Cristina Dos Santos 14/04/1978 286633413 00468

Estão assim DEFERIDAS as inscrições acima relacionadas.

Itajobi - SP, 11 de Dezembro de 2013

Gilberto Roza
Prefeito Municipal de Itajobi